
CITROËN C1



C serisinin en deli dolu, en neşeli, en sempatik üyesi Citroën C1 hayatınıza 
renk katıyor. Genç tasarımı, şaşırtıcı performansı ve düşük yakıt tüketimiyle 
tüm yolculuklarınız artık çok daha eğlenceli bir hale geliyor. Citroën C1 
ile, konfor ve eğlence dolu yolculuklar sizi bekliyor. Citroën C1 ile ister 

performansı limitlerde yaşayın, isterseniz konfor dolu yolculukların keyfini 
çıkartın. Citroën C1’in en ince ayrıntılarına kadar düşünülmüş özellikleriyle, 
şimdi yola çıkmanın tam zamanı. Citroën C1’in dünyasında hayat sürprizlerle 
dolu.  

KONFOR VE EĞLENCE 
BİR ARADA
Citroën C1’in iç tasarımındaki ön göstergeler, spor devir sayacı, yuvarlak havalandırma 
fanları, saydam kontrol paneli, dikkat çekici radyo-CD çalar tasarımı ile gösterge 
paneli ve ön konsol tam bir uyum sergiliyor. Citroën C1’in kliması size yaz-kış ideal 
bir sürüş ortamı sağlıyor. Citroën C1’in radyo - CD çalar ve MP3 bağlantı soketi ile yol 
boyunca size eşlik edecek şarkıları ister radyodan, ister CD’den dinleyebiliyorsunuz. 
Kapı içi cepler ile yanınızda olmasını dilediğiniz ne varsa en kolay şekilde elinizin 
altnda buluyorsunuz.

PERFORMANS VE SÜRÜŞ KEYFİ 
ONDAN SORULUR
Citroën C1’de bulunan sensodrive ve manuel vites seçenekleri size eşsiz bir 
sürüş deneyimi yaşatıyor. Yükseklik ayarlı ve elektrik destekli direksiyon hıza karşı 
duyarlılığıyla hakimiyetinizi artırırken, rahat ve hafif bir sürüş keyfi sağlıyor. Ön konsol 
üzerine entegre olan devir sayacı ve beyaz-turuncu göstergeler sportif bir hava yaratıp 
sizi günün tekdüzeliğinden uzaklaştırıyor.

HAYATIN RENGİ



EĞLENCE YOLLARDA
Yolunuzu en iyi şekilde aydınlatan halojen ön farlar, görüş mesafenizi uzatarak daha 
güvenli bir sürüş sağlıyor. Daha iyi görünmenizi sağlayarak güvenliğinizi artıran arka 
3. stop lambası, Citroën C1’in tasarımına estetik bir hava katıyor. Gövde rengiyle 
aynı renk olan yan aynalar, otomobilin genel görünümünü tamamlıyor.

KEYİFLİ VE GÜVENLİ
Citroën C1’in üstün aktif ve pasif güvenlik donanımları, yolculara tam bir güvenlik 
sunuyor. Citroën C1’in isofix çocuk koltuğu bağlantıları, tüm dikkatinizi yola vermenizi 
sağlarken sevdiklerinizi koruma altına alıyor. ABS, tekerleklerin kilitlenmesini önlerken; 
EBD (Elektronik Fren Güç Dağılımı) daha etkili tutuş için tekerlekler arasındaki fren 
basıncını otomatik olarak dengeliyor. Ayrıca CSC (Viraj Stabilite Kontrolü) özelliği güvenli 
ve keyifli bir sürüş sağlıyor. Güçlendirilmiş gövde yapısı ile Citroën C1 size güven dolu 
yolculuklar sunuyor.

Bu broşür, bilgi niteliğinde olup, gerçeğinden farklılık gösterebilir. Taahhüt olarak kabul edilemez.

renkler

Siyah (M)

Fındık Sarı (M) Milenyum Gümüş (M)Beyaz (O)

Bayrak Kırmızı (O)

M: Metalik     O: Opak
* Broşürde yer alan renkler gerçeğinden farklılık gösterebilir.
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